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Programi i zhvillimit
ekonomik te bashkise
Bulqize ka ne fokus;
mireqenjen per cdo familje,
punesimin, rritjen e
ndihmes ekonomike,
transparence ne perdorimin
e te ardhurave dhe ne
aktivitetin e bashkise.

Nuk do te lejoj kurre
investime fasade per te
shperdoruar fondet publike
dhe taksat tuaja.

Programi i zhvillimit
ekonomik qe kane ne dore
qytetaret e Bulqizes do te
shoqerohet pas 14 majit ne
plane te detajuara dhe te
shoqeruar me plane
perkatese, dhe cdo fund viti
do te behen balance
publike, cfar kemi premtuar
dhe cfar eshte realizuar per
qytetin dhe cdo njesi
administrative.

2/4/2023 Shfrytezimin e kapaciteteve
te emigranteve per te
investuar ne vendlindje.

https://fb.watch/koNMBEsnn
c/

Biznes dhe ekonomi

Revision #2
Created 2023-09-19 12:54:06 UTC by P. P
Updated 2023-09-19 12:56:01 UTC by P. P

https://fb.watch/koNMBEsnnc/
https://fb.watch/koNMBEsnnc/

